
PATVIRTINTA 

Valstybinės akreditavimo sveikatos  

priežiūros veiklai tarnybos prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos direktoriaus  

2016 m. vasario 22 d. įsakymu Nr. T1-233 

(Valstybinės akreditavimo sveikatos  

priežiūros veiklai tarnybos prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos direktoriaus  

2021 m. kovo 4 d. įsakymo Nr. T1-589 

redakcija) 

 
 (Duomenų apie asmens sveikatos priežiūros įstaigą ir asmens sveikatos priežiūros veiklos apimtis forma) 

 

 

 

___________________________________________________________________________________________ 

(Įstaigos pavadinimas) 
 

 

 

DUOMENYS APIE ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGĄ  

IR ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS VEIKLOS APIMTIS 

 
______________________ 

(Pildymo data) 

 
 

Įstaigos pavadinimas, adresas, tel. Nr., el. p. adresas  

Vadovo vardas, pavardė  

Veiklos adresai, kuriuose teikiamos šeimos 
gydytojo komandos paslaugos  

 

Vidaus medicininio audito vadovo vardas, pavardė, 

kontaktiniai duomenys 

 

Asmens, atsakingo už akreditavimą įstaigoje 
vardas, pavardė, kontaktiniai duomenys 

 

 

Įstaigos misija, vizija, vertybės 

Misija  

Vizija  

Tikslai  

Vertybės  

 

Šeimos medicinos paslaugą teikiantys gydytojai 

Vardas, 

pavardė 

Profesinė 

kvalifikacija 

Licencijos 

numeris 

Veiklos 

adresas 

Prisirašiusių 

gyventojų 

skaičius 

Darbo krūvis 

(etatais) 

Papildomos 

pareigos 

       

 

 

 

 

 



Kiti sveikatos priežiūros specialistai ir darbuotojai, dalyvaujantys šeimos medicinos  paslaugos 

teikime (slaugytojai, akušeriai, kineziterapeutai, registratoriai ir kt.) 

. 

Vardas, 

pavardė 

Specialybė/ 

Užimamos 

pareigos 

Licencijos 

numeris 

Veiklos 

adresas 

Darbo krūvis 

(etatais) 

Specializacija, 

papildomos 

pareigos 

      

 

Prie įstaigos prisirašę pacientai 

Amžius <1 m. 1-7 m. 8-17 m. 18-34 m. 35-49 m. 50–65 m. >65 m. Iš viso 

Skaičius          

Kaimo gyventojai  

Miesto gyventojai  

 

Lėtinėmis ligomis sergančių pacientų skaičius 

Širdies – kraujagyslių ligos  

Cukrinis II tipo diabetas  

Lėtinė obstrukcinė plaučių liga  

Bronchinė astma  

Kitos  

Dvi ir daugiau lėtinės ligos (poliligotumas)  

 

Paslaugų apimtys 

Metinis apsilankymų pas gydytojus skaičius  

Metinis gydytojų konsultacijų namuose skaičius  

Slaugos personalo procedūrų namuose, už kurias mokamas skatinamasis priedas, 

skaičius per metus  

 

Ambulatorinių slaugos paslaugų namuose skaičius pacientams, kuriems nustatytas 

specialusis nuolatinės slaugos poreikis, per metus  
 

 

Per paskutinius 2 metus gauti skundai  

dėl šeimos medicinos teikiamos paslaugos 
20….. m. gauta rašytinių skundų esmė ir išvados: 

1. 

2. 

.... 

20….. m. gauta rašytinių skundų esmė ir išvados: 

1. 

2. 

.... 

 

Įstaigos papildoma informacija 

Įstaigos ypatybės, į kurias įstaiga norėtų atkreipti dėmesį 

 

 

_______________________         ___________                  _____________________ 
(įstaigos vadovo ar įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)                              (parašas)                              (vardas ir pavardė) 

 

 


